
令和３年１月 

 

お客様 各 位 

 

陶都信用農業協同組合 

 

手数料一部改定のお知らせ 
 

日ごろは、『ＪＡとうと』をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当ＪＡは、手数料の一部を改定させていただくこととなりました。 

今後もお客様にご満足いただけるサービスに努めてまいりますので、何卒ご理解を

いただきますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

１．改 定 日  

令和３年４月１日 (木) 

 

２．主な改定項目  

〇振込・代金取立手数料 

（振込手数料 窓口扱い ＡＴＭ扱い 定時自動送金 電子記録媒体扱い） 

〇貯金業務手数料 

(再発行手数料 キャッシュカード ＪＡ一体型カード) 

〇貸出金業務手数料 

(割引手形の取立手数料 他金融機関あて) 

 

３．追加項目  

〇その他手数料 

(共済契約解約返戻金相当額証明書・その他の証明書) 

 

 

ご不明な点は、お取引店舗または、お近くの当ＪＡ窓口までお問い合せください。 


